
                                              Zarządzenie Nr 824/2025

          Prezydenta   Miasta   Płocka

                    z dnia 31 marca 2025 roku

w sprawie: zmiany zarządzeń: nr 358/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 23 lutego
2019 roku i  nr  3190/2017 z dnia 21 kwietnia 2017 roku w sprawie wskazania lokali
przeznaczonych do realizacji programu pod nazwą „Mieszkania na start” oraz wyrażenia
zgody na ich wynajęcie Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Płocku.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i  § 6  ust. 7
Uchwały nr 433/XXV/2020 Rady Miasta Płocka z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto
Płock (Mazow. z 2020 r. poz. 11816; zm.: Mazow. z 2022 r. poz. 4171; zm.: Mazow.  
z 2023 r. poz. 4567) oraz § 1 ust. 1 załącznika nr 2 do Uchwały nr 433/XXV/2020 Rady
Miasta  Płocka  z  dnia  26  listopada  2020  r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Płock (Mazow. z 2020 r. poz.
11816; zm.: Mazow. z 2022 r. poz. 4171; zm.: Mazow. z 2023 r. poz. 4567), zarządza się
co następuje:

§ 1

1. W załączniku do zarządzenia nr 358/2019 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 23 lutego
2019 roku w sprawie wskazania lokali przeznaczonych do realizacji programu „Mieszkania
na start” w budynku przy ul. Sienkiewicza 38 w Płocku, wykreśla się lokal oznaczony
nr 8.

2.  W  załączniku  do  zarządzenia  nr  3190/2017  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
21 kwietnia 2017 roku w sprawie wskazania lokali przeznaczonych do realizacji programu
„Mieszkania na start” w budynku przy ul. Padlewskiego 6 w Płocku, wykreśla się lokal
oznaczony nr 1.

3. Wyłączenie lokali z pkt 1 i 2 następuje z chwilą rozwiązania umowy najmu.

§ 2

1.  Wyraża się  zgodę na  wynajęcie  Wojewódzkiemu Szpitalowi  Zespolonemu w Płocku
dwóch lokali mieszkalnych: nr 1 przy ul. Padlewskiego 6 oraz nr 8 przy ul. Sienkiewicza
38 – z przeznaczeniem dla zatrudnionych w nim lekarzy.

2. Wynajęcie lokali następuje na okres 2 lat od daty zawarcia umowy najmu.

3.  Zawarcie  umów  może  nastąpić  nie  wcześniej  niż  z  chwilą  zdania  lokali  przez
dotychczasowych podnajemców.



§ 3

Zobowiązać Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku do ponoszenia wszelkich kosztów 
związanych z użytkowaniem lokali.

§ 4

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  
ds. Komunalnych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/ - / Andrzej Nowakowski


